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DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Data: 27/10/2017 14:04

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAN

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

CZA-0495 / GOL POWER-05

CZA-0495 / GOL POWER-05

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO LUIS FERREIRA

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO LUIS FERREIRA

2791

2792

2793

2794

2795

2796

26/10/2017 / 14:40:00

26/10/2017 / 09:05:00

26/10/2017 / 10:00:00

26/10/2017 / 09:40:00

26/10/2017 / 11:12:00

26/10/2017 / 14:00:00

105.939,000 Km

82.353,000 Km

82.357,000 Km

25.657,000 Km

25.685,000 Km

25.703,000 Km

26/10/2017 / 15:30:00 105.947,000 Km 8,000 Km

26/10/2017 / 09:20:00

26/10/2017 / 10:47:00

26/10/2017 / 10:57:00

26/10/2017 / 11:56:00

26/10/2017 / 15:40:00

82.357,000 Km

82.361,000 Km

25.685,000 Km

25.703,000 Km

25.714,000 Km

4,000 Km

4,000 Km

28,000 Km

18,000 Km

11,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

PROTOCOLAR OFICIOSNETGNBINES SANTOS CASAGRANDE (THIAGO MARCHEZIN)
NA UNAR E PARTICIPAR DO SORTEIO

DOS APARTAMENTOS DA CDHU -

ANETE M. DOS SANTOS

CASAGRANDE, GABRIELA

GRIGOLETTO E THIAGO MARQUEZIN.

ENTREGAR DUAS
CORRESPONDENCIAS NA
PREFEITURA MUNICIPAL, GABINETE
DO PREFEITO E SECRETARIA DE
OBRAS - O MOTORISTA.

NILSON QUINTILIANO

ENTREGAR DOCUMENTOS NA VINICIUS BUZO DA FONSECA (ROMILDO B. BORELLI)
PREFEITURA, NA AGAO SOCIAL E NA

SECRETARIA DE SAUDE - VINICIUS

BUZO DA FONSECA.

AVENIDA AUGUSTA VIOLA DA COSTAISABEL A. NICOLETTO (EDUARDO ELIAS DIAS)
JOSE OMETTO. RUA ALCIDES
ANTONIO AUGOSTINI - JARDIM ALTO
DA COLINA ATENDER PEDIDO DE
MUNICIPES - EDUARDO ELIAS DIAS E
ISABEL A. NICOLETOO.

IR ATE A TRIBUNA DO POV O, THIAGO CAETANO/KELLY FUMIAN
PROMOFAC E NO EDUARDO OCTAVIO

DE MORAES FALAR SOBRE A CESTA

BASICA - THIAGO C. DE LIMA COSTA.

VISITAR ESCOLAS: EMEIEF LIONS ELIS CAROLINE LEGUTKE(JACKSON DE JESUS)
CLUBE. EMEIEF. DONA MANOELA

LACERDA DE VERGUEIRA. EMEIEF

DONA ROSA PADULA ZURITA -

LARISSA P. CHINAGLIA.



